

Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal Olmedo - Manabí - Ecuador



RESOLUCIONES DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN OLMEDO, ADOPTADAS EN LA TERCERA ORDINARIA CELEBRADA EL 17 DE ENERO DE 2023

RESOLUCIÓN No. 008-CMQ-2023: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ORDEN DEL DÍA PARA EL DESARROLLO DE LA TERCERA SESIÓN ORDINARIA, DEL 17 DE ENERO DE 2023, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2019-2023.

RESOLUCIÓN NO. 009-CMO-2023: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ACTA DE LA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN OLMEDO, CELEBRADA EL MARTES 10 DE ENERO DE 2023, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2019-2023.

Lo certifico.-

Abg. Liz Stefanie García Villegas SECRETARIA MUNICIPAL









